

QUESITI

PROCEDURA APERTA N. 82/2012

Quesito n. 2:

domanda: chi è il beneficiario della fideiussione assicurativa: il Comune di Torino come Stazione appaltante o AFC Torino Spa come committente?

risposta: la Città di Torino in quanto Centrale di Committenza.

Quesito n. 3:

domanda: L'art. 2, comma 4, definisce l'oggetto della Gara tra i n° 400 e 600 trasporti. Il numero è riferito al triennio o all'anno.

risposta: il numero è da riferirsi come range minimo e massimo su base annua.

Quesito n. 4:

domanda: le imprese di pompe funebri possono partecipare alla procedura?

risposta: Si conferma che le imprese di pompe funebri possono partecipare alla gara

Quesito n. 5:

domanda: Le chiamate per le quali si deve intervenire entro 60 minuti, possono essere effettuate in tutte le 24 ore dei 365 giorni all'anno?

risposta: Si conferma che le chiamate per le quali si deve intervenire entro 60 minuti possono essere effettuate in tutte le 24 ore dei 365 giorni all'anno.

Quesito n. 6:

domanda: qual'è l'Autorità Sanitaria a cui si fa riferimento nell'art. 1, comma 1 del Capitolato di Gara?

risposta: Per Autorità Sanitaria si intendono le ASL e le Aziende Ospedaliere